UBND QUẬN TÂN PHÚ

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN THỊ ĐIỂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 133/QĐ-ĐTĐ Tân Phú, ngày 06 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo triển khai

Trường học hạnh phúc trong Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm

năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN THỊ ĐIỂM

 Căn cứ Kế hoạch số 355/KH-ĐTĐ ngày 02 tháng 10 năm 2024 của Trường

Tiểu học Đoàn Thị Điểm về việc tổ chức thực hiện bộ tiêu chí “Trường học hạnh

phúc” trong nhà trường năm học 2024-2025;

 Căn cứ Quyết định số 160/QĐ-ĐTĐ ngày 28 tháng 11 năm 2023 của

Trường Tiểu học  Đoàn Thị Điểm về ban hành Bộ tiêu chí Trường học hạnh phúc

trong nhà trường năm học 2023-2024;

 Căn cứ Kế hoạch số 411/KH-ĐTĐ ngày 05 tháng 11 năm 2024 của Trường

Tiểu học Đoàn Thị Điểm truyền thông về “Xây dựng Trường học hạnh phúc trong

nhà trường” năm học 2024-2025;

 Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn, tổ chuyên môn, tổ văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo triển khai Trường học hạnh phúc trong

Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm năm học 2024-2025 (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ

đạo) theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ triển khai thực hiện các quy định của

Thành phố và của quận về xây dựng Trường học hạnh phúc trong các cơ sở giáo

dục trên địa bàn quận Tân Phú; từng thành viên thực hiện nhiệm vụ theo sự phân

công của Trưởng ban.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày kí.

Điều 4. Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

Nơi nhận:

- Phòng GD (để b/c);

- BPCM, TCM, TVP (để th/h)

- Lưu: Văn thư.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Trọng Khiêm

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo triển khai

Trường học hạnh phúc trong Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm

năm học 2024-2025

(Đính kèm Quyết định số     /QĐ-ĐTĐ ngày  tháng 11 năm 2024 của Hiệu trưởng

Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ PHÂN CÔNG

1 Trần Trọng Khiêm Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Phan Văn Tân Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

3 Nguyễn Thị Tuyết Nhung Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban

4 Trần Phát Tài Chủ tịch Công đoàn Thành viên

5 Tôn Nữ Tường Vy Tổng phụ trách Đội Thành viên

6 Nguyễn Thị Ngọc Thu Tổ trưởng TCM 1 Thành viên

7 Mai Thị Tuyết Trinh Tổ trưởng TCM 2 Thành viên

8 Võ Thị Kim Phụng Tổ trưởng TCM 3 Thành viên

9 Hoàng Thị Thu Huyền Tổ trưởng TCM 4 Thành viên

10 Nguyễn Thùy Dương Tổ trưởng TCM 5 Thành viên

11 Nguyễn Thị Đào Tổ trưởng tổ tiếng Anh Thành viên

12 Trần Hữu Trọng Tổ trưởng tổ bộ môn Thành viên

13 Nguyễn Thị Ngọc Dung Tổ trưởng tổ văn phòng Thành viên

		2024-11-06T14:45:25+0700

		2024-11-07T08:19:12+0700

		2024-11-07T08:19:12+0700